
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia dokumentacji ochrony informacji niejawnych o klauzuli 
„Zastrzeżone" w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 1, 3 i 5, art. 43 ust. 5, art. 48 ust. 9 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742 
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

*1. 

Wprowadzam do stosowania niżej wymienione dokumenty: 

1. „Instrukcję  określającą  sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone" 
w Urzędzie Gminy w Cewicach" stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Cewicach" stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3. Dokument „Szacowanie ryzyka dla bezpieczeństwa informacji niejawnych przetwarzanych 
w Urzędzie Gminy Cewice" stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

1. Zatwierdzam dokumentację  bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone" i udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego „BSK", przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone" 
w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

2. Dokumentacja systemu teleinformatycznego „BSK", przeznaczonego do przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone" w Urzędzie Gminy w Cewicach składa się  z: 

a) dokumentu „Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego 
„BSK", wersja 1.0., stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

b) dokumentu „Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego „BSK", wersja 1.0., 
stanowiącego załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

3. 

Zobowiązuję  wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Cewicach, mających dostęp do informacji niejawnych 
o klauzuli „Zastrzeżone" do zapoznania się  z treścią  dokumentów wymienionych w 1 oraz 2 pkt 2 lit b). 

4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Cewicach. 

Id: 7E6406F7-5C11-4260-9352-26E334123 158. Podpisany Strona I 



3 

3 

* 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 121/2015 Wójta Gminy Cewice z dnia 04 września 2015 r. w sprawie zatwierdzenia: 
Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Cewicach, Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu 
przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone" 
w Urzędzie Gminy w Cewicach oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu 
ich ochrony, Procedurę obowiązującą w Urzędzie Gminy w Cewicach 
w zakresie dopuszczenia do pracy na stanowiskach związanych z dostępem osoby do informacji niejawnych 
oznaczonych klauzulą  „Zastrzeżone" albo zlecenia takich prac. 

6.  

Załączniki do niniejszego Zarządzenia nie podlegają  publikacji na stronach BlP. 

7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7E6406F7-5C1 l-4260-9352-26E334123 158. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

